Протокол заседания аукционной комиссии по результатам аукциона.

Сегодня 02 сентября 2019 года в 11 часов 00 минут (время московское)
по адресу: Брянская область, Дубровский район д. Пеклино ул. Калинина д.30, каб. Главы администрации Пеклинского сельского поселения проводится заседание аукционной комиссии по продаже муниципального имущества.
Продавец: МО «Пеклинское сельское поселение» Дубровского района

Ведется аудиозапись.

         Всего на заседании присутствуют 3 члена комиссии, что составило 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О продаже муниципального имущества:
 Лот № 1 - земельный участок, расположенный по адресу: Брянская область, Дубровский район, СПК «Слава», площадью 551415,0+/-6498,0 кв.м. с кадастровым номером 32:05:0000000:695 из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. Форма собственности: муниципальная.
      Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено                            на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации                 о проведении торгов www.torgi.gov.ru, и на официальном сайте муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» в сети «Интернет» www.peklino.ru   31 июля 2019 года, по продаже муниципального имущества в собственность граждан и юридических лиц. Заявки принимались по 27 августа 2019 года включительно.
      В аукционную комиссию на покупку муниципального имущества по Лоту № 1 поступило 2 заявки:
      Участниками аукциона на основании Протокола № 1 от 28 августа 2019 года признаны:
- ООО «Брянская мясная компания»
- Анисин Александр Николаевич
Участникам аукциона уведомлены о принятом аукционной комиссией решении о признании их участниками аукциона 29 августа 2019 года,  участники аукциона извещены о дате и времени проведения торгов.

В день проведения аукциона на аукцион явился только один из участников - ООО «Брянская мясная компания» в лице представителя Савочкина Алексея Валентиновича (доверенность 32 АБ 1386327 от 10.05.2018 г.).

В связи с вышеизложенным и на основании ст.39.12 п.19 Земельного Кодекса РФ комиссия решила:
1. Аукцион назначенный на 02 сентября 2019 года по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 - земельный участок, расположенный по адресу: Брянская область, Дубровский район, СПК «Слава», площадью 551415,0+/-6498,0 кв.м. с кадастровым номером 32:05:0000000:695 из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, признать несостоявшимся, в связи с неявкой одного из участников.

2. На основании ст.39.12 п.20 Земельного кодекса РФ по истечение 10 дней   со дня размещения настоящего протокола на официальном сайте в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) заключить с ООО «Брянская мясная компания» договор купли-продажи на земельный участок, расположенный по адресу: Брянская область, Дубровский район, СПК «Слава», площадью 551415,0+/-6498,0 кв.м. с кадастровым номером 32:05:0000000:695 из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.

Подписи членов комиссии

В.И. Гайдуков________________________

Т.П. Кузнецова________________________

[bookmark: _GoBack]М.А. Куркина___________________________